
Atbalstīti bezatkritumu principu aktualizēšanas
projekti Cēsu novadā

Pasludināti rezultāti iniciatīvas Tīri.Labi. rīkotajam projektu konkursam Cēsu novadā.
Tas  veidots,  turpinot  Tīri.Labi.  iesāktās  aktivitātes  bezatkritumu  dzīvesveida
popularizēšanai  Latvijas  pilsētās.  Finansiālu  atbalstu  zaļo  ideju  īstenošanai  abās
pašvaldībās kopumā saņēmuši pieci projekti.

Cēsu  novada  pašvaldībā  atbalstu  saņēmusi  biedrība  “Daibes  ilgtspējas
centrs”, biedrība “Amatas novada attīstības fonds”, Cēsu mākslas un dizaina
izglītības centrs, biedrība “Nītaureņi”, SIA “Egle un kalns”:

Biedrība “Daibes ilgtspējas centrs” vēlas samazināt atkritumos nonākušo
lietu apjomu, veicinot atkārtotu izmantošanu, izveidojot divus maiņas jeb aprites
skapjus EKO laukumos Cēsīs un RAAC “Daibe”. Vairāk informācijas ŠEIT.
Biedrība “Amatas novada attīstības fonds” plānojis palielināt iedzīvotāju
informētību un zināšanas par bezatkritumu dzīvesveidu, veicināt atbildīgākas un
aprites ekonomikā balstītas rīcības gan mājsaimniecībās, gan pagastu centros,
gan privātajā un publiskajā sektorā, īstenojot tematiskās darbnīcas, apkopot
priekšlikumus un kartēt problēmjautājumus. Seko līdzi pasākumiem ŠEIT.
Cēsu mākslas un dizaina izglītības centrs radīt Cēsu Pluriversitātes mācības

https://zaao.lv/aprites-skapis-solis-aprites-ekonomikas-virziena/
https://www.facebook.com/Amatasapvieniba


par bezatkritumu principiem un iekārtos āra virtuvi permakultūras dārzā. Vairāk
informācijas ŠEIT.
Jauniešu biedrības “Nītaureņi” darbosies praktiski un ieviesīs atkritumu
šķirošanas punktus un organizēs darbnīcas, kā arī radīs izglītojošu spēli.
SIA “Egle un kalns” šefpavārs Ēriks Dreibants kopā ar komandu restorāna
“Pavāru māja” teritorijā izveidos izglītojošu ārtelpu, kas demonstrēs un izglītos
sabiedrību par apritīgu saimniekošanu ēdināšanas nozarē un mājsaimniecībās.

Līdz ar  grantu konkursa izsludināšanu iniciatīva Tīri.Labi.  veicina Cēsu pašvaldības
apņemšanos attīstīt pilsētu infrastruktūru un pakalpojumus, lai iedzīvotāji un pilsētu
viesi  varētu  samazināt  atkritumu  apjomu,  kā  arī  atbalstīt  iedzīvotāju  prakses  un
kopienu iniciatīvas.

Iniciatīva “Tīri.Labi. Pilsēta bez atkritumiem” tiek īstenots sadarbībā ar biedrību Zaļā
Brīvība, pateicoties Coca-Cola Foundation sniegtajam finansiālajam atbalstam.

Vairāk informācijas ŠEIT sociālajos tīklos ŠEIT.

 

https://www.facebook.com/cesis.pluriversity
http://www.zalabriviba.lv
https://www.facebook.com/TiriLabi

